



Diário Oficial

da Estância Turística de Guaratinguetá

Ano 59 - Guaratinguetá, 22 de abril de 2020 - Edição Online nº 3569 -A-

LICITAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ Seção de Licitações

REF.: Pregão Presencial 035/20

Objeto: Registro de preços para futura aquisição de ferramentas, destinadas à Secretaria de Obras

Empresa: D.S FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA ME

VALORES REGISTRADOS

ITEM	QT	UN	DESCRIÇÃO DO OBJETO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
				TOTAL R\$	TOTAL R\$
9	10	PÇ	MARRETA QUADRADA DE 2KG COM CABO -TEKFUND	R\$ 25,80	R\$ 258,00
15	15	PÇ	SERROTE PROFISSIONAL 22 - UEDA	R\$ 30,90	R\$ 463,50
17	30	UN	MACHADINHA COM UNH - TEKFUN	R\$ 16,00	R\$ 480,00
VALOR TOTAL					R\$ 1,201,50

Empresa: HSX COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP

VALORES REGISTRADOS

ITEM	QT	UN	DESCRIÇÃO DO OBJETO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
				TOTAL R\$	TOTAL R\$
3	150	UN	VASSOURA PARA JARDIM - SCHNEIDER	R\$ 15,70	R\$ 2.355,00
4	50	RL	LINHA PARA PEDREIRO 100 MTS - POLIBEL	R\$ 2,95	R\$ 147,50
5	10	UN	TRENA 10 METROS - WESTERN FECHADA	R\$ 13,00	R\$ 130,00
10	50	PÇ	PICARETA COM PONTA E PÁ - TENACE S/C	R\$ 21,95	R\$ 1.097,50
14	10	UN	MARTELO PARA UTILIZAÇÃO MULTIUSO - AP LIMAS	R\$ 11,75	R\$ 117,50
VALOR TOTAL					R\$ 3.847,50



Diário Oficial

da Estância Turística de Guaratinguetá

Ano 59 - Guaratinguetá, 22 de abril de 2020 - Edição Online nº 3569 -A-

LICITAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ Seção de Licitações

REF.: Pregão Presencial 035/20

Objeto: Registro de preços para futura aquisição de ferramentas, destinadas à Secretaria de Obras

Empresa: MARTINI COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA

VALORES REGISTRADOS

ITEM	QT	UN	DESCRIÇÃO DO OBJETO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
				TOTAL R\$	TOTAL R\$
6	150	UN	ENXADA RETA DE 2 ½ COM CABO - PARABONI	R\$ 21,00	R\$ 3.150,00
7	60	UN	VANGA DE CORTE COM PONTA - PARABONI	R\$ 15,50	R\$ 930,00
11	50	PÇ	CABO PARA PICARETA - VOLMAFI	R\$ 7,60	R\$ 380,00
16	35	PÇ	CAVADEIRA RETA COM CABO DE MADEIRA - PARABONI	R\$ 20,90	R\$ 731,50
VALOR TOTAL					R\$ 5.191,50

Empresa: UNIMÁQUINAS FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS EIRELI ME

VALORES REGISTRADOS

ITEM	QT	UN	DESCRIÇÃO DO OBJETO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
				TOTAL R\$	TOTAL R\$
2	100	UN	PÁ DE BICO COM CABO - MINASUL	R\$ 17,10	R\$ 1.710,00
8	40	PÇ	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO - MINASUL	R\$ 22,00	R\$ 880,00
12	20	PÇ	ENXADA VALEIRA COM CABO - MINASUL	R\$ 28,00	R\$ 560,00
13	20	PÇ	COLHER PARA PEDREIRO Nº 10 COM BATENTE METÁLICO - MELFI	R\$ 10,80	R\$ 216,00
VALOR TOTAL					R\$ 3.366,00



Diário Oficial

da Estância Turística de Guaratinguetá

Ano 59 - Guaratinguetá, 22 de abril de 2020 - Edição Online nº 3569 -A-

LICITAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ Seção de Licitações

REF.: Pregão Presencial 035/20

Objeto: Registro de preços para futura aquisição de ferramentas, destinadas à Secretaria de Obras

Empresa: **Z A PEREIRA KURITA -EPP**

VALORES REGISTRADOS

ITEM	QT	UN	DESCRIÇÃO DO OBJETO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
				TOTAL R\$	TOTAL R\$
1	100	PÇ	CARRINHO DE MÃO COM PNEU E CÂMARA MONTADO. CAIXA EM AÇO GALVANIZADO TRATADO ANTI-CORROSÃO COM ESPESSURA DE NO MÍNIMO 1MM, COM NERVURAS FRONTAIS E LATERAIS. SUPORTE PARA A CAIXA À FRENTE. QUADRO TUBULAR PINTADO COM 32MM, FORMANDO UM BATENTE E ENVOLVENDO A RODA PARA FACILITAR O ESVAZIAMENTO. RODA PNEUMÁTICA COM 400 MM COM PNEU 4 NERVURAS. JANTE EM METAL. ACABAMENTO COM PINTURA EPOXI. OS CARRINHOS DEVERÃO ENTREGUES DEVIDAMENTE MONTADOS.-MINASUL	R\$ 118,90	R\$ 11.890,00
VALOR TOTAL					R\$ 11.890,00